CONTRATANTE (UASG)

158195

 

OBJETO

Contratação de uma empresa especializada para a conclusão da obra de reforma do bloco CY,
Laboratórios da Unidade Acadêmica de Física, do Centro de Ciências Tecnológica da UFCG.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

849.158,81 (oitocentos e quarenta e nove mil cento e cinquenta e oito reais e oitenta e um R$ 
centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 11/12/2025 às 09:00hrs  (horário de Brasília)

UASG 158195

Critério de Julgamento:

maior desconto do item

 

Modo de disputa:

aberto e fechado

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS